
Art.-Nr. Produkt BIO Inhalt Reicht für VK Stk.

V1000 Acerola + Zink (Vitamin C) 120 Kapseln 2 Monate 29,90

VB1010 BIO* Acerola Vitamin C JA 180 Kapseln 3 Monate 49,90

VB2100 BIO* Akazienfaser Pulver JA 390 g 1 Monat 34,90

VB2200 BIO*  Baobab Fruchtpulver – Naturbelassen JA 300 g 1 Monat 34,90

V3000 Basenpulver 360 g 1 Monat 34,90

VB1020 BIO* Curcuma Matrix JA 120 Kapseln 1 Monat 39,90

V1030 Eisen Chelat + Vitamin C 90 Kapseln 3 Monate 24,90

V3010 Endothel 390 g 1 Monat 39,90

VB1040 BIO* Granatapfel JA 60 Kapseln 2 Monate 29,90

V1050 Lactobac Multistamm 60 Kapseln 1 Monat 34,90

V1060 Mariendistel (+ Löwenzahn + Artischocke) 120 Kapseln 1 Monat 39,90

V2000 MSM 60 – Pflanzliche Schwefelverbindung 60 Kapseln 1 Monat 24,90

V1070 Natur Vitamin Komplex 120 Kapseln 1 Monat 34,90

V1080 OPC Traubenkernextrakt + Vitamin C 60 Kapseln 1 Monat 24,90

VB1090 BIO* Schwarzkümmel JA 180 Kapseln 1 Monat 29,90

V1150 Selen aus Quinoa-Keimlingen 60 Kapseln 2 Monate 24,90

V3020 Silizium Kolloid 200 ml 3 Monate 44,90

VB1100 BIO* Sternanis JA 90 Kapseln 6 Wochen 24,90

VB1110 BIO* Sternanis JA 180 Kapseln 3 Monate 39,90

V1120 Vitamin B-Komplex 60 Kapseln 1 Monat 24,90

V3030 Vitamin D3+K2 Tropfen 30 ml nach Bedarf 49,90

V1130 Weihrauch Extrakt 120 Kapseln 1 Monat 39,90

V1140 Wilde Bittermelone 60 Kapseln 1 Monat 19,90

Nicht beliefert werden: Nicht-EU-Raum, Spanien, Zypern, Griechenland, Litauen, Malta, Portugal & Rumänien. Versandkosten für Partner nach vereinbarten Konditionen. 

*BIO = Bioprodukte  kontrolliert durch AT-BIO-301
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Art.-Nr. Produkt Inhalt Reicht für VK Stk.

P5000 Lavendel Hydrolat mit Lavendel Öl 150 ml nach Bedarf 19,90

P5010 Lavendel Öl 15 ml nach Bedarf 24,90

P5020 Lavendel Tee – handgerebelt 90 g nach Bedarf 12,49

P5030 Sojall Pro Life Spray 50 ml nach Bedarf 13,90

P5040 Cellfood Tropfen 30 ml 1 Monat 39,90

Partnerprodukte

Versandkosten für Endkunden – DPD: 
Versandkosten für Endkunden – Post:

Versandkosten für Wiederverkäufer – DPD:

Versandkosten für Wiederverkäufer – Post:

Österreich = 5,90 - kostenfrei ab 50,00 Bestellwert 
Österreich = 6,90 - kostenfrei ab 100,00 Bestellwert
Österreich = 5,90 - kostenfrei ab 300,00 Bestellwert
Österreich = 6,90 - kostenfrei ab 300,00 Bestellwert

| EU-Länder = 9,90 - kostenfrei ab 100,00 Bestellwert
| EU-Länder = 12,90 - kostenfrei ab 150,00 Bestellwert
| EU-Länder = 9,90 - kostenfrei ab 300,00 Bestellwert
| EU-Länder = 12,90 - kostenfrei ab 300,00 Bestellwert

Vivus Natura GmbH | 8382 Mogersdorf 152 | Burgenland | Österreich | office@vivus-natura.eu
Alle Preise in Euro|Gültig ab 15.09.2023 | Änderungen sowie Satz- und Druckfehler vorbehalten.
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